
Servizio Trasporto Urbano
Città di Termini Imerese Biglietti acquistabili a bordo, 

con app MooneyGo e online 
su www.passafiumeturismo.it

C.so Umberto e Margherita  - 1
Stazione F.S.

C.so Umberto e Margherita  - 2
C.so Umberto e Margherita  - 3
Via Stesicoro (bassa)
Piazza San Carlo
Via Armando Diaz
Via Vittorio Amedeo - 1
Via Vittorio Amedeo - 2
Via Garibaldi
Piazza Carlo Alberto Dalla Chiesa
Via E.Setti Carraro - 1
Via E.Setti Carraro - 2
Via Beato Agostino Novello
Ospedale Salvatore Cimino
Chiesetta San Salvatore

Via Pietro Nenni - 1
Via Ferruccio Parvi (Chiesa Ev. Pentacostale)

Via Pietro Nenni - Incrocio Pizza Ozanam
Via Pietro Nenni - 3
Via Leonardo Da Vinci - 1
Via Leonardo Da Vinci - 2
Via Galileo Galilei
Via Ugo La Malfa
Via Senatore Ciresi
SS 113 Settentrionale Sicula (Bar 3 Stelle)
Via Falcone Borsellino - 1
Via Falcone Borsellino - 2
Piazza Sant’Antonio (tribunale)
Via Vittorio Amedeo II
Via Armando Diaz sn
Piazza San Carlo sn
Via Stesicoro sn
Posta Termini Imerese Bassa
Stazione F.S.
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Fermate / Orari  Linea Circolare Destra



Servizio Trasporto Urbano
Città di Termini Imerese

C.so Umberto e Margherita  - 1
Stazione F.S.

C.so Umberto e Margherita  - 2
C.so Umberto e Margherita  - 3
Via Stesicoro (bassa)
Piazza San Carlo
Via Armando Diaz
Via Vittorio Amedeo II sn
Piazza Sant’Antonio
Via Piersanti Mattarella - 1
Via Piersanti Mattarella - 2
Via Aldo Moro
SS 113 (Carabinieri)
Via Senatore Ciresi sn
Via Ugo La Malfa sn
Via Pietro Nenni - Incrocio Pizza Ozanam

Via Leonardo Da Vinci - 1 sn 
Via Pietro Nenni sn

Via Leonardo Da Vinci - 2 sn
Via Galileo Galilei sn
Via Giorgio La Pira
Via Luigi Sturzo (Posta Termini Imerese Alta)
Chiesetta San Salvatore sn
Ospedale Salvatore Cimino (Liceo Scientifico)
Via Salvatore Cimino
Via Beato Agostino Novello sn 
Via Emanuele Setti Carraro (Commissariato PS)
Cimitero
Via Garibaldi sn
Via Vittorio Amedeo II- 1 sn
Via Vittorio Amedeo II- 2 sn
Via Armando Diaz - 1 sn
Piazza San Carlo sn
Via Armando Diaz - 2 sn
Posta Termini Imerese Bassa sn
Stazione F.S.
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Fermate / Orari  Linea Circolare Sinistra

Biglietti acquistabili a bordo, 
con app MooneyGo e online 

su www.passafiumeturismo.it



Servizio Trasporto Urbano
Città di Termini Imerese

Piazza Sant’Antonio
Via Galileo Galilei (Rocca Rossa)

Via Armando Diaz sn
Stazione F.S.
Fiat
Centro Commerciale Himera
Svincolo
Campagnola
Polis Imera

Via Libertà - 1 
Stazione F.S.

Via Libertà - 2
Via Giuseppe Navarra - 1 
Via Giuseppe Navarra - 2
Via Giuseppe Navarra - 3
Via Libertà - 3
Via Libertà - 4
Stazione F.S.

Tempio della Vittoria - Buonfornello - 1
Tempio della Vittoria - Buonfornello - 2
Svincolo Brico Più
Stazione di Cerda
Bivio di Sciara
Moby Dick
Bivio Tifeo

Hotel Il Gabbiano
SS 113 km 218

Via Libertà (Incrocio Via Navarra)
Stazione F.S
Rocca Rossa
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Fermate / Orari  Linea Rocca Rossa

Fermate / Orari  Linea Stazione — Navarra

Biglietti acquistabili  a bordo, 
con app MooneyGo e 

online sul sito 
www.passafiumeturismo.it


